

収支報告書
2013年3月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
繰越金					122,568
3月2日	CafeSunnyday様(ご寄付・募金箱)		30,110		152,678
3月2日	里親会会場募金		24,181		176,859
3月2日	茅ヶ崎サポセン祭りフリマ収益		22,067		198,926
3月2日	2/2 シンシア医療費	DK凝固検査		3,990	194,936
3月2日		低分子ペパリン		6,300	188,636
3月2日		シリンジ		420	188,216
3月2日		ヒビテン		840	187,376
3月2日		保護犬値引き		-2,310	189,686
3月2日	2/6 シンシア医療費	診察料		840	188,846
3月2日		採血料		840	188,006
3月2日		血液検査		1,050	186,956
3月2日		血液生化学検査		2,625	184,331
3月2日		内服薬		3,360	180,971
3月2日		内服薬		1,680	179,291
3月2日		内服薬		1,106	178,185
3月2日		シクロスポリン		7,056	171,129
3月2日		低分子ペパリン		15,750	155,379
3月2日		シリンジ		1,050	154,329
3月2日		保護犬値引き		-7,071	161,400
3月2日	2/6 クリントン医療費	診察料		840	160,560
3月2日		糞便検査		1,365	159,195
3月2日		内服薬		2,940	156,255
3月2日		保護犬値引き		-1,029	157,284
3月2日	2/8 クリントン医療費	診察料		840	156,444
3月2日		採血料		840	155,604
3月2日		血液検査		1,050	154,554
3月2日		血液生化学検査		2,100	152,454
3月2日		内服薬		2,212	150,242
3月2日		保護犬値引き		-1,408	151,650
3月2日	2/15 クリントン医療費	診察料		840	150,810
3月2日		皮膚検査		840	149,970
3月2日		パンクレアチン		3,780	146,190
3月2日		内服薬		2,212	143,978
3月2日		保護犬値引き		-1,534	145,512
3月2日	2/15 シンシア医療費	診察料		840	144,672
3月2日		採血料		840	143,832
3月2日		血液検査		1,050	142,782
3月2日		血液生化学検査		3,675	139,107
3月2日		尿検査ペーパー		1,890	137,217
3月2日		糞便検査		840	136,377
3月2日		X線検査		3,360	133,017
3月2日		X線検査(2~4)		1,890	131,127
3月2日		エコー検査		2,100	129,027
3月2日		FDP検査		3,150	125,877
3月2日		内服薬		2,100	123,777
3月2日		内服薬		1,050	122,727
3月2日		内服薬		790	121,937
3月2日		低分子ペパリン		9,450	112,487
3月2日		シリンジ		630	111,857
3月2日		注射針		790	111,067
3月2日		保護犬値引き		-6,889	117,956
3月4日	シンシア火葬代			4,900	113,056
3月4日	S.Y様よりご寄付		5,000		118,056
3月5日	2/20 ヒルズi/d 7.5kg			8,222	109,834
3月5日	2/20 セレクトスキンケア 14kg			8,236	101,598

収支報告書
2013年3月

3月5日	2/20 肝臓サポート 缶			2,639	98,959
3月5日	2/20 イチローカット			5,040	93,919
3月5日	2/20 シンシア医療費	診察料		840	93,079
3月5日		採血料		840	92,239
3月5日		血液検査		1,050	91,189
3月5日		内服薬		1,260	89,929
3月5日		内服薬		630	89,299
3月5日		内服薬		474	88,825
3月5日		低分子ペパリン		3,150	85,675
3月5日		シリンジ		315	85,360
3月5日		注射針		474	84,886
3月5日		保護犬値引き		-1,807	86,693
3月9日	里親会会場募金		15,390		102,083
3月9日	会費		3,000		105,083
3月9日	チラシ送付代			2,100	102,983
3月9日	チラシ印刷代			200	102,783
3月9日	チラシ紙代			894	101,889
3月10日	里親会会場募金		9,178		111,067
3月10日	個人保護主へ募金寄付			2,000	109,067
3月10日	個人保護主へ募金寄付			1,000	108,067
3月10日	リチママ様よりご寄付		10,000		118,067
3月11日	K.Y様よりご寄付		3,000		121,067
3月13日	2月分公園使用料			2,834	118,233
3月14日	2/22 みちる医療費	診察料		840	117,393
3月14日		保護犬値引き		-168	117,561
3月14日	2/22 シンシア医療費	診察料		840	116,721
3月14日		内服薬		1,260	115,461
3月14日		内服薬		630	114,831
3月14日		内服薬		474	114,357
3月14日		低分子ペパリン		3,150	111,207
3月14日		シリンジ		315	110,892
3月14日		注射針		474	110,418
3月14日		ヒルズI/d缶		2,200	108,218
3月14日		CRW		1,260	106,958
3月14日		肝臓サポート缶		1,470	105,488
3月14日		保護犬値引き		-2,415	107,903
3月14日	2/24 シンシア医療費	診察料		840	107,063
3月14日		採血料		840	106,223
3月14日		血液検査		1,050	105,173
3月14日		CRW		1,260	103,913
3月14日		低分子ペパリン		3,150	100,763
3月14日		シリンジ		210	100,553
3月14日		注射針		316	100,237
3月14日		保護犬値引き		-1,533	101,770
3月14日	2/26 シンシア医療費	ヒルズI/d缶返品		-1,760	103,530
3月14日		診察料		840	102,690
3月14日		採血料		840	101,850
3月14日		血液検査		1,050	100,800
3月14日		血液生化学検査		4,200	96,600
3月14日		内服薬		420	96,180
3月14日		内服薬		210	95,970
3月14日		CRW		1,008	94,962
3月14日		保護犬値引き		-1,362	96,324
3月15日	ノパールマイクロチップ登録料			1,000	95,324
3月15日	ロックマイクロチップ登録料			1,000	94,324
3月15日	2/3 ふたば医療費	診察料		1,050	93,274
3月15日		尿検査		1,050	92,224

収支報告書
2013年3月

3月15日		外用薬(2本)		1,050	91,174
3月15日	2/8 ふたば医療費	内用薬		1,575	89,599
3月15日	2/3 ジュリ医療費	内用薬		3,150	86,449
3月15日	2/3 ジュリ・悟空医療費	点眼薬(5本)		2,363	84,086
3月15日	2/28 ふたば医療費	診察料		1,050	83,036
3月15日		内用薬		1,575	81,461
3月15日		点眼薬(5本)		2,363	79,098
3月15日	スタッフ2月交通費			10,660	68,438
3月15日	3/15 pHコントロール、低アレルゲンフード			12,163	56,275
3月15日	3/15 ナパージュマイクロチップ登録料			1,000	55,275
3月15日	3/15 薬用シャンプー(悟空用)			1,500	53,775
3月15日	3/15 おしっこパッド(バニラ用)			698	53,077
3月15日	3/3 バニラ	検診・血液検査		5,250	47,827
3月15日		ワクチン5種		2,100	45,727
3月15日	3/3 ニーチェ	検診・血液検査		5,250	40,477
3月15日		ワクチン5種		2,100	38,377
3月15日	3/3 悟空	検診・血液検査		5,250	33,127
3月15日	3/9 ナパージュ	診察料		840	32,287
3月15日		入院料(0.5日)		1,313	30,974
3月15日		ワクチン6種		7,875	23,099
3月15日		値引き		-2,006	25,105
3月20日	リフレクター代			8,500	16,605
3月21日	里親様医療費一部負担金及び寄付		25,200		41,805
3月23日	スタッフ1・2月交通費			3,236	38,569
3月25日	Y様よりご寄付(商品券)換金		3,000		41,569
3月25日	T.S様よりご寄付		5,000		46,569
3月25日	里親様医療費一部負担金及び寄付		20,000		66,569
3月25日	ヨンジョン センターからの引出し譲渡金			1,220	65,349
3月28日	チラシ紙代			3,286	62,063
3月28日	チラシ送付代			2,100	59,963
3月28日	チラシ印刷代			400	59,563
3月28日	ネーナマイクロチップ登録料			1,000	58,563
3月28日	T様よりご寄付(商品券)換金		10,000		68,563
			185,126	239,131	